“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 17-2024-OEC-MSS-1

ADQUISICION DE UNIFORMES DE TRABAJO (CHALECO Y GORRO) PARA EL PERSONAL
OPERATIVO DE LA SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO

Enla ciudad de Santiago de Surco, alos 10 dias de setiembre del 2024, en las instalaciones de Subgerencia
de Logistica y Patrimonio de la Municipalidad Distrital de Santiago de Surco, a las 8:45 horas, el Organo
Encargado de las Contrataciones encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento
de seleccion Adjudicacion Simplificada N° 17-2024-OEC-MSS-1, cuyo objeto de la convocatoria es Ia
“ADQUISICION DE UNIFORMES DE TRABAJO (CHALECO Y GORRO) PARA EL PERSONAL
OPERATIVO DE LA SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO”.

MIEMBROS PARTICIPANTES Y QUORUM
Contando con el quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado con la presencia
del representante de Organo Encargado de las Contrataciones:

ORGANO ENCARGADO DE LAS

CONTRATACIONES WALTER OMAR PEREZ PEZANTES

DESARROLLO DE LA SESION

PRIMERO:

En el presente acto, el Organo Encargado de las Contrataciones deja constancia que de la revision de la
plataforma SEACE, se advierte la existencia de treinta y siete (37) participantes registrados en el SEACE,
de los cuales se presento cinco (05) ofertas, conforme al siguiente detalle:

Cuadro N° 01
Detalle de los participantes validos que se registraron

Proveador SANCHEZ FLORES LUIS

1 10002740582 01/08/2024  Vifide 61/08/2024 10003740582 (O[]
con RUC HUMBERTO b
Provesdor " au B ey

2z roe 10026735787 TORRES UGAZ TOMAS 06/08/2024 Valide 06/08/2023 10026735787 (@[]
Lon
Provesdor _ LAMADG SALVATIERRA . L . - ey

2 10075369939 30/07/2024  Vilido 30/07/2024 1o076360038 (0w ()
con RUC MICHEL ALEXIS o

s Provesdor o ssessasz LonLNOZACASTILLO 0370872024  vahd 03/08/2024 10158655832 (2|
con RUC “%  MIGUEL ANGEL atinndd ahde /087 - L
3 4 BURGOS GUZMAN ERMES .

5 OVERTST 0150749625 25/07/2024 vilide 25/07/2024 10190748636 (3 )
con RUC DIONE
Proveador BRANEZ BARONA 5

& 10406562200 02/08/2 4l 02/08/2024 10408562200 (@[]
con RUC SANTIAGO PEDRO /08/2024  vilido /o8] OeD
Provead . . r

7 VRUC‘” 10428485275 SANCHEZ PAZ PEDRG 25/07/2024  Valide 25/07/2024 10428435225 (D@ )
con
Provesd PALHUA DIAZ HEIDI ) )

s OYEROOT . bazmsanzas 25/07/2024 Vilida 25/07/2024 10423043738 (U@ )
con RUC HMIREA e
Proveedor HUAMAR GOMEZ JHUNIOR ) )

9 10449720925 31/07/2024 Vilide 31/07/2024 1o4a9720025 (@[
con RUC ALEJANDRO

CARDENAS

Provesdor . B . S
10 auc 10714837951 CAHUANIANCO GRECIA 28/07/27024 vahds 30/07/2024 10714827961 (o @[]
can
HMEDALIM
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conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

Proveador CIA INDUSTRIAL ALFISA S

11 20100432472 25/0772024 valido 25707/2024 20100432472
con RUC RLTDA
Provesdor INDUSTRIA ESTRELLA S
12 20329985777 25/0772024 Valido 25767/2024 20329985777
con RUC AZUL EIR.L.
FAHO PERU TRADING
Provesdor SOCIEDAD ANONIMA e
13 20492912051 gz/08/2024 valid 0270872024 204929 2]
con RUC CERRADA - FAHO PERU fomy siee fo8/ 12051 Ol
TRADING 5.A.C.
Provesdor
14 RUC 20512497391 S.EU.L. E.LR.L, G5/08/2024  Vilido 0570872024 203512497391 @(} D
con
MAMUFACTURAS TEXTIL
Provesdor YVAICQ SOCIEDAD ~ r
15 ~ 20513181613 2570772024 valido 25/07/2024 20513181613 (0[]
con RUC ANONIMA CERRADA -

MAN.TEX.VAIO 5.AC.
ABASTECIMIENIOS Y

Proveador s6 2
ig RUC 20313700319 SERVICIOS GENERALES M es/og/z2024  valido 05/08/2024 20513700318
<
on & HS.AC
Provesdor SERVICIOS GENERALES . P
17 23535700893 26/07/2024 valide 2670772024 203337008%4
con RUC MAVARTEX E.LR.L.
Proveador . y
iz RUC 203536593145 CREACIONES EVER 5.A.C. as/og/2024 valido 0570872024 20536583143
con
Provesdor i
is RUC 20537916380 LESE 6 5.AC. 2570772024 valido 2570772024 20537916380
con
Provesdar RL SERVICIOS MULTIPLES .
20 20541272438 01/08/2024 valido 01/08/2024 20531272438
con RUC INTEGRALES S.AL.
Proveador TEXPK'S IMPORT EXPORT s -~ . f
21 20548788341 06/08/2024 Valido 06/08/2024 20538738341 (U &[]
<on RUC E.LR.L
Provesdor PUBLICIDADTEXTILG YR . . . 2 s,
a3 20562061748 20/07/2024 Vihdo 30/07/2024 205620617348 (UG []
con RUC 5.A.C.
Provesad & 5
2z RU:’ 20500272749 TEXUSINE S.A.C. 03/08/2024 Vvihds 03/08/2024 20800272748 O[]
con
Proveador - .
23 auc 20000538021 JJL. GROUP E.LR.L. 05/08/2024 Valido o05/08/2024 20800538021 (04[]
con
Provesd CORPORACION MENDEZ r
25 " 0800890329 26/07/2024 vailide 26/07/2024 206008%032¢ (@[]
con RUC PERU 5.4.C.
Provesdor . P s s
26 RUC 20600917782 RAMA TEXTIL 5.A.C. 02/08/2024 Vihde 8270872024 205060917782 @{} i
con
Provesd .
27 RUCDr 23501273695 DLG SOLUCIONES 5.A.C. 25/07/2024 valido 2570772024 20601275833 @ @ 3
con
Proveador . -
28 v:zcﬂ 20601337045 R CCAICO S.A.C 31/07/2024 Vshda 3170772024 20601337046 (@[]
Lon
Proveador o5 [
2% 206801617286 AMBAR AGE S.A.C. 3170772024 Valide 3170772024 20601617286 @ @ ]
P con RUC
{ Municipali
H s Pro dor CONFECCIOMES TANTA - I
i Santiago dd Shrco 30 vee 20503634684 02/08/2024 Valido 0270872024 20603634588 (e []
{ subgerencia df Ugisti con RUC SpCs

MAR
EZANTES J

Provesdor BLACK DIAMOND ™

31 20604943362 0370872024  valide 0370872024 20604043262 (0e[]
con RUC INDUSTRIAL 5.A.C.
Broveed ALQAMARI SERVICES 5
3y Provesdor sosagssyy ATQ 256/07/2024 Vlida 26/07/2024 20605405577 <
con RUC E.LR.L.
Proveed M & 5 PROYECTOS .
33 OVERSRT nso7szi7Ia 30/07/2024 Vilido 30/07/2024 20607521723 (0[]
con RUC ASOCIADOS 5.A.C.
Proveedor .
34 oo 20603176605 UNIFORMES KIXIALSAC. 30/07/2024 Valide 30/07/2024 20608176600
Ton .
Provesdor . o
35 e 20608345273 AXTIALSERVICESS.AC.  04/08/2024 Vilida 04/08/2024 20608343273
<on
Proveedor IMBORTEX ARLIBER y
36 o 20609263106 2570772024 valide 25/07/2024 20609263108 (o]
con RUC 5.4.C.
provesdor INVERSIONES NEXHUB .
=Y S 20610572001 30/07/2024  Vilide 3070772024 20610572001 (@[]

con RUC BERTONMOLIE.LR.L.
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Cuadro N° 02
Detalle de las ofertas presentadas

CORPORACION Borrador
1 206008503229 MENDEZ PERU 0770872024 21:07:0%1 20800890329 = - B Valido @

5.A.C. enviado

UNIFORMES ~ i
2 206808176609 B7/08/2024 21:14:06 20608176600 §7/08/2024 21:16:27 Enviado valido @ Z

KIXIAL 5.A.C. -

COMFECCIONES K _ s
2 20503634684 07/08/2024 23:50:06 20603634684 07/ 0872028 23:51:08 Envizdo Valido = r4

TANTA S.AC.

FAHO PERU

TRADING

SOCIEDAD

ANOHIMA - b
4 20492912031 CERRADA 07/88/2024 20:04:04 20482012051 0770872024 20:05:18 Enviado valido = &

FAHO PERU

TRADING

S.A.C.

TORRES UGAZ i _ -
3 100267387387 TOMAS 07/08/2024 22:53:35 10026736737 097/08/2024 23:56:29 Enviado Valido @ Z

El Organo Encargado de las Contrataciones trae a colacion que, el literal A. del numeral 11.2.2.
Presentacion de ofertas de la Directiva N° 003-2020-OSCE/CD DISPOSICIONES APLICABLES PARA EL
ACCESO Y REGISTRO DE INFORMACION EN EL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES
DEL ESTADO - SEACE, sefiala: “(...) Es_responsabilidad del proveedor registrar adecuada v
oportunamente la informacién que corresponda a su oferta, debiendo verificar que se encuentre en el
estado de enviado. Las ofertas o expresiones de interés que se encuentran en el estado de borrador, no
son consideradas por la entidad”. Ahora bien, conforme se puede visualizar en el SEACE, la oferta del
proveedor CORPORACION MENDEZ PERU SAC se encuentra en estado “Borrador no enviado”,
conforme se aprecia en la captura anterior.

Visto lo anterior y de conformidad con la Directiva N° 003-2020-OSCE/CD, el Organo Encargado de las
Contrataciones acuerda no considerar la oferta presentada por el proveedor CORPORACION MENDEZ
PERU SAC por encontrarse en estado de borrador.

SEGUNDO:
El Organo Encargado de las Contrataciones informa que, segun el cronograma del procedimiento de
seleccion, corresponde llevar a cabo la admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro
del presente procedimiento, por lo que se sesiona en las instalaciones de la Subgerencia de Logistica y
Patrimonio.

TERCERO:

Considerando lo dispuesto en el articulo 73 del Reglamento de la Ley de contrataciones de estado,
corresponde al Organo Encargado de las Contrataciones verificar la presentacion de los documentos para
la admision de las ofertas de los postores, en ese sentido a fin de determinar el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas de los bienes solicitados, se procedio a evaluar las muestras remitidas para la
presente contratacion.

Al respecto, a través de Acta de Entrega y Recepcion de Muestras de fecha 15 de agosto de 2024, el
Organo Encargado de las Contrataciones remitid al Ing. Jorge Luis Quicafio Zegarra, las muestras
presentadas por los postores al presente procedimiento de seleccion, con el fin de verificar el cumplimiento
de las caracteristicas técnica requeridas en las Bases Integras.

Sobre el particular, con fecha 19 de agosto de 2024, el Ing. Jorge Luis Quicafio Zegarra remite el “informe
de resultados de la evaluacion de muestras presentadas al proceso Adjudicacion Simplificada N° 17-2024-
OEC-MSS-1", del cual se desprende:
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, POSTORES
ITEM | DESCRIPCION | UNIFORMES | TORRESUGAZ | FAHO PERU
KIXIAL S.A.C. TOMAS | TRADING SAC.
UT-001 UT-002 UT-004
1| CHALECO NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE
2 | GORROUNISEX | CONLASEETT | CONLASEETT | CONLASEETT

El Organo Encargado de las Contrataciones deja constancia que de acuerdo a la evaluacion realizada por
el Ing. Jorge Luis Quicafio Zegarra, las muestras presentadas por los postores no cumplen con las
caracteristicas técnicas requeridas en las bases integradas, en ese sentido no se cuenta con ninguna oferta
valida.

Luego de efectuada dicha accion el Organo Encargado de las Contrataciones o siguiente:

Declaracion Jurada | Guia de
Declaracion | de cumplimiento recepcion y
Declaracion Jurada de de las cumplimiento | Declaracion
Jutadia dal acuerdo con | Especificaciones | de las Jurada de Promesa de Precio de la
POSTOR Bosfor Declaracion que | el literal b) del | Técnicas caracteristicas | plazo de Consorcio. Oferta.
ANEXO N° 1 acredite la articulo 52 del | contenidas en el técnicas de las | entrega. ANEXON° 5 ANEXON° 8
representacion | Reglamento. | numeral 3.1 del muestras ANEXON° 4
de quien ANEXON° 2 | Capitulo lI. presentadas
suscribe la oferta ANEXON°3
UNIFORMES NO
KIXIAL S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE | CUMPLE
FAHO PERU NO
TRADING S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CORRESPONDE | CUMPLE
CONFECCIONES | NO CUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE NO NO CUMPLE NO NO CUMPLE
TANTASA.C. (1) (2) (3) 4) PRESENTO (5) CORRESPONDE (6)
NO
TORRES UGAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE | CUMPLE
TOMAS

Respecto a la observacion (1), (2), (3), (4) y (6)

)
|

El Organo Encargado de las Contrataciones deja constancia que de la revision de la oferta presentada
por el postor CONFECCIONES TANTA SAC, se advierte que los Anexos N° 1,2, 3,4y 6 cuentan con
firmas pegadas.

Al respecto, es pertinente sefialar que, en principio, de conformidad con lo establecido en el literal b) del
numeral 60.2 del articulo 60 del Reglamento, son subsanables, entre otros, la firma o foliatura del postor o
su representante; sin embargo, el numeral 60.4 del citado cuerpo normativo prevé que, en el documento
que contiene el precio ofertado u oferta econémica (en este caso el Anexo N° 06), solo puede

subsanarse la ribrica y la foliacién. Asimismo, dispone de forma expresa que la falta de firma en la
oferta economica no es subsanable.

En ese sentido, si bien los Anexos N° 1, 2, 3, 4 podrian ser objeto de subsanacion, esta no seria necesario,
dado que conforme lo sefialado en el parrafo presente la firma pegada en el Anexo N° 6 no es subsanable,
en ese sentido el Organo Encargado de las Contrataciones declara la NO ADMISION de la oferta
presentada por el postor CONFECCIONES TANTA SAC.
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VERIFICACION DE DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA

POSTOR CONDICION DE LA OFERTA OBSERVACIONES
UNIFORMES KIXIAL S.A.C. NO ADMITIDA Las muestras presentadas no cumplen con
FAHO PERU TRADING SA.C. NO ADMITIDA las caracteristicas técnicas requeridas
TORRES UGAZ TOMAS NO ADMITIDA

No present6 las muestras de los bienes
requeridos, los anexos presentados cuentan

CONFECCIONES TANTA SA.C. NO ADMITIDA
con firma pegada.

El Organo Encargado de las Contrataciones, en cumplimiento del articulo 65 del Reglamento de
Contrataciones del Estado declara “DESIERTO" el procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada
N° 17-2024-OEC-MSS-1, cuyo objeto es la ADQUISICION DE UNIFORMES DE TRABAJO (CHALECO Y
GORRO) PARA EL PERSONAL OPERATIVO DE LA SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE
SEGURIDAD CIUDADANA DE LA MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO.

No habiendo mas temas que tratar, el Organo Encargado de las Contrataciones de acuerdo a las
atribuciones conferidas procede a notificar los resultados de la evaluacion del Procedimiento de Seleccion
a través de la publicacién en el portal www2.seace.gob.pe.

WALTER ijAR PEREZ PEZANTES
Organo Engargado de las Contrataciones



"Adquisicién del uniforme de trabajo (chaleco y gorro) paré el personal operativo de Ia
subgerencia de operaciones de seguridad ciudadana"

Wueipabdnd 66 Sartogs 13 000 | L) ;
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Palacly Munlc?'iiél MesaN* iy |

ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SURCO
DIRECCION JIRON BOLGNESI 275 - SURCO
ITEM N°01
POSTOR UT-001
PRENDA CHALECO
BA RADA ONTRADO RA R ADO
| MATERIAL Cumple segtin EE.TT CUMPLE
COLOR Cumple segtin EE.TT CUMPLE
MODELO Cumple seguin EE.TT CUMPLE
Franja Amarilla de Pecho de 14.5
CINTA RIGIDA ¢m (pide 20 cm). NO CUMPLE
NORMATIVA Cumple segtin EE.TT CUMPLE
CUELLO Cumple segin EE.TT CUMPLE
DELANTERO No presenta 'Ial palabra I“_SERENO” NO CUMPLE
(Se solicita en grafico)
ESPALDA No presenta bgrdado ",‘Surco sigue NO CUMPLE
mejorando”,
REGULADORES Cumple seguin EE.TT CUMPLE
ENSAMBLE Cumple seguin EE.TT CUMPLE
costuras defectuosas,

COSTURAS N ——"— NO CUMPLE
AVIOS Cumple segin EE.TT CUMPLE
ACABADOS Cumple seguin EE.TT CUMPLE
ETIQUETAS Cumple segun EE.TT CUMPLE
PRESENTACION Cumple segun EE.TT CUMPLE
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"Adquisicion del uniforme de trabajo (chaleco y gorro) para el personal operativo de [a

subgerencia de operaciones de seguridad ciudadana"

ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SURCO

DIRECCION JIRON BOLGNESI 275 - SURCO
ITEM N°O1

POSTOR UT-002

PRENDA CHALECO

EE.TT BASES INTEGRADAS

ENCONTRADO EN MUESTRA i RESULTADO

MATERIAL Cumple seglin EE.TT CUMPLE
COLOR Cumple segtin EE.TT CUMPLE
MODELO Cumple segln EE.TT CUMPLE
CINTA RIGIDA A A;“nf"(’gf d(;}eggeocr:; ez NO CUMPLE
NORMATIVA Cumple segun EE.TT CUMPLE
CUELLO Cumple segun EE.TT CUMPLE

Bolsillo porta radio de 16 cm alto x
9 vm de ancho (se pide de 10cm
DELANTERO alto x 7 cm de ancho). NO CUMPLE
No.presenta Velcro encima del
bolsillo porta radio.

ESPALDA No presenta Reguladores. NO CUMPLE
REGULADORES Cumple segin EE.TT CUMPLE
ENSAMBLE Cumple segun EE.TT CUMPLE
COSTURAS Cumple segun EE.TT CUMPLE
AVIOS Cumple segin EE.TT CUMPLE
ACABADOS Cumple segin EE.TT CUMPLE
ETIQUETAS Cumple segun EE.TT CUMPLE

PRESENTACION Cumple seguin EE.TT CUMPLE
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"Adquisicién del uniforme de frabajo (chaleco y gorro) para el personal operativo de [a
subgerencia de operaciones de seguridad ciudadana"

MUNICIPALIDAD DE SURCO

_ﬂﬂ—
e — OGS
ENCONTRADO EN

| EE.TT BASES INTEGRADAS RESULTADO

MUESTRA

Cumple segtin EE.TT

presenta cinta de 5 cm de ancho
CINTA RIGIDA (se pide de 4 cm dé ancho) m
NORMATIVA Cumple seguin EE.TT m
CUELO T T Cmpbeeente I
DELANTERO

i

No presenta Ia palabra “SERENQ”
(se solicita en grafico)

ESPALDA Cumple seguin EE.TT m
REGULADGRES T

Cumple segun EE.TT
ACABADOS

!

Cumple segtin EE.TT
Cumple seguin EE.TT

i
!!l

ﬁl
ll

PRESENTACION Cumple seguin EE.TT

l
|

28
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"Adquisicion del uniforme de trabajo (chaleco y gorro) para el personal operativo de Ia

subgerencia de operaciones de seguridad ciudadana"

ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SURCO
DIRECCION JIRON BOLGNESI 275 - SURCO

ITEM N° 02
POSTOR UT-001
PRENDA GORRO CON LAUREL
EE.TT BASES INTEGRADAS ENCONTRADO EN MUESTRA RESULTADO
MATERIAL Cumple segun EE.TT CUMPLE
COLOR Cumple segun EE.TT CUMPLE
MODELO No presenta ql/gaspiraderos de NO CUMPLE
LOGO Cumple seguin EE.TT CUMPLE
CONFECCION No presenta acolchado NO CUMPLE
REGULADOR Cumple seglin EE.TT CUMPLE
ENSAMBLE Cumple segln EE.TT CUMPLE
COSTURAS No presenta 4 pespuntes. NO CUMPLE
AVIOS Cumple segun EE.TT CUMPLE
ACABADOS Cumple segin EE.TT CUMPLE
ETIQUETAS Cumple seglin EE.TT CUMPLE
PRESENTACION Cumple segun EE.TT CUMPLE

33
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"Adquisicién del uniforme de trabajo (chaleco y gorro) para el personal operativo de la

subgerencia de operaciones de seguridad ciudadana"

ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SURCO
DIRECCION JIRON BOLGNESI 275 - SURCO
ITEM N°02

POSTOR UT-001
PRENDA GORRO GIR

: A DA DA . RA ' . DA [ Al) .
MATERIAL Cumple segtin EE.TT CUMPLE
COLOR presenta en tela} Azul (se pide NO CUMPLE

Negro).

MODELO No presenta 111/r8e”5p|raderos de NO CUMPLE
LOGO Cumple segun EE.TT CUMPLE
CONFECCION Cumple segin EE.TT CUMPLE
REGULADOR Cumple segtin EE.TT CUMPLE
ENSAMBLE Cumple segun EE.TT CUMPLE
COSTURAS No presenta 4 pespuntes. NO CUMPLE
AVIOS Cumple segun EE.TT CUMPLE
ACABADOS Cumple seguin EE.TT CUMPLE
ETIQUETAS Cumple segun EE.TT CUMPLE
PRESENTACION Cumple segun EE.TT CUMPLE ]
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"Adquisicion del uniforme de trabajo (chaleco y gorro) para el personal operativo de la

subgerencia de operaciones de seguridad ciudadana®

ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SURCO
DIRECCION JIRON BOLGNESI 275 - SURCO
ITEM N°02

POSTOR UT-001

PRENDA GORRO SIN LAUREL
. EE.TT BASES INTEGRADAS ENCONTRADO EN MUESTRA RESULTADO
MATERIAL Cumple segun EE.TT CUMPLE
COLOR Cumple segun EE.TT CUMPLE
MODELO No presenta jl/rBenspiraderos de NO CUMPLE
LOGO Cumple segun EE.TT CUMPLE
CONFECCION No presenta acolchado NO CUMPLE
REGULADOR Cumple segun EE.TT CUMPLE
ENSAMBLE Cumple segun EE.TT CUMPLE
COSTURAS No presenta 4 pespuntes. NO CUMPLE
AVIOS Cumple segun EE.TT CUMPLE
ACABADOS Cumple segun EE.TT CUMPLE
ETIQUETAS Cumple segun EE.TT CUMPLE
PRESENTACION Cumple segun EE.TT CUMPLE
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"Adquisicion del uniforme de trabajo (chaleco y gorro) para el personal operativo de la

subgerencia de operaciones de seguridad ciudadana”

ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SURCO
DIRECCION JIRON BOLGNESI 275 - SURCO
ITEM N°01
POSTOR UT-002
PRENDA GORRO CON LAUREL

EE.TT BASES INTEGRADAS
MATERIAL

COLOR

MODELO

LOGO

CONFECCION

REGULADOR

ENSAMBLE

COSTURAS

AVIOS

ACABADOS

ETIQUETAS

PRESENTACION

ENCONTRADO EN MUESTRA

NO PRESENTA MUESTRA

RESULTADO

NO CUMPLE

46
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"Adquisicion del uniforme de trabajo (chaleco y gorro) para el personal operativo de la

subgerencia de operaciones de seguridad ciudadana™

ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SURCO
DIRECCION JIRON BOLGNESI 275 - SURCO
ITEM N°01
POSTOR UT-002
PRENDA GORRO SIN LAUREL

EE.TT BASES INTEGRADAS ENCON'FRADO EN MUESTRA RESULTADO

MATERIAL Cumple segun EE.TT CUMPLE
COLOR Cumple segiin EE.TT CUMPLE
MODELO e 3 costurms decoratvas | NOCUMPLE
LOGO Cumple segun EE.TT CUMPLE
CONFECCION Cumple segin EE.TT CUMPLE
REGULADOR Cumple seguin EE.TT CUMPLE
ENSAMBLE Cumple segin EE.TT CUMPLE
COSTURAS Cumple seguin EE.TT CUMPLE
AVIOS Cumple segln EE.TT CUMPLE
ACABADOS Cumple segln EE.TT CUMPLE
ETIQUETAS Cumple segun EE.TT CUMPLE
PRESENTACION Cumple segun EE.TT CUMPLE
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"Adquisicion del uniforme de trabajo (chaleco y gorro) para el personal operativo de la

subgerencia de operaciones de seguridad ciudadana"

ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SURCO
DIRECCION JIRON BOLGNESI 275 - SURCO

ITEM N°01
POSTOR UT-002
PRENDA GORRO GIR

MATERIAL

 EE.TT BASES INTEGRADAS

ENCONTRADO EN MUESTRA

COLOR

MODELO

LOGO

CONFECCION

REGULADOR

ENSAMBLE

NO PRESENTA MUESTRA

COSTURAS

AVIOS

ACABADOS

ETIQUETAS

PRESENTACION

RESULTADO

NO CUMPLE
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"Adquisicion del uniforme de trabajo (chaleco y gorro) para el personal operativo de la
subgerencia de operaciones de seguridad ciudadana"

ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SURCO
DIRECCION JIRON BOLGNESI 275 - SURCO

ITEM N°01
POSTOR UT-004
PRENDA GORRO GIR
EE.TT BASES INTEGRADAS ENCONTRADO EN MUESTRA RESULTADO
MATERIAL Cumple segun EE.TT CUMPLE
COLOR Cumple seguin EE.TT CUMPLE
MODELO No presen;g\'ilgi?az;i.splraderos NO CUMPLE
LOGO Cumple segun EE.TT CUMPLE
CONFECCION Cumple segun EE.TT CUMPLE
REGULADOR P e;%”;acgiggggf“;d deevnf;;?)(se NO CUMPLE
ENSAMBLE Cumple segun EE.TT CUMPLE
COSTURAS Cumple segun EE.TT CUMPLE
AVIOS Cumple segun EE.TT CUMPLE
ACABADOS Cumple segun EE.TT CUMPLE
ETIQUETAS Cumple segun EE.TT CUMPLE
PRESENTACION Cumple segun EE.TT CUMPLE

1

73



Muttlcipalidad da Bantiago dy Suitn
SGaEH
Palacio Municipal - Mesa N° 1

FoLIO N

g

"Adquisicion del uniforme de trabajo (chaleco y gorro) para el personal operativo de la

subgerencia de operaciones de seguridad ciudadana”

ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SURCO
DIRECCION JIRON BOLGNESI 275 - SURCO
ITEM N°01
POSTOR ' UT-004
PRENDA GORRO SIN LAUREL
EE.TT BASES INTEGRADAS ENCONTRADO EN MUESTRA RESULTADO
MATERIAL Cumple seguiin EE.TT CUMPLE
COLOR Cumple segiin EE.TT CUMPLE
MODELO No presenstsli!;?azgz.splraderos NO CUMPLE
No presenta la palabra
LOGO “SANTIAGO DE SURCO" encima NO CUMPLE
del escudo.
CONFECCION Cumple segiin EE.TT CUMPLE
REGULADOR F re;%”fcgiggggfn'ad deevnf(';;i’)(se NO CUMPLE
ENSAMBLE Cumple segin EE.TT CUMPLE
COSTURAS Cumple segin EE.TT CUMPLE
AVIOS Cumple segun EE.TT CUMPLE
ACABADOS Cumple seguin EE.TT CUMPLE
ETIQUETAS Cumple segiin EE.TT CUMPLE
PRESENTACION Cumple segun EE.TT CUMPLE
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"Adquisicién del uniforme de trabajo (chaleco y gorro) para el personal operativo de la

subgerencia de operaciones de seguridad ciudadana”

ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SURCO
DIRECCION JIRON BOLGNESI 275 - SURCO
ITEM N°01
POSTOR UT-004
PRENDA GORRO CON LAUREL
EE.TT BASES INTEGRADAS ENCONTRADO EN MUESTRA RESULTADO
MATERIAL Cumple segtn EE.TT CUMPLE
COLOR Cumple segun EE.TT CUMPLE
MODELO No presenta .lc\)vs 4 respiraderos NO CUMPLE
solicitados.
No presenta la palabra
LOGO “SANTIAGO DE SURCO" encima NO CUMPLE
del escudo.
CONFECCION Cumple seguin EE.TT CUMPLE
REGULADOR Presgnta regnadp‘r de Velcro (se NO CUMPLE
pide con hebilla de metal)
ENSAMBLE Cumple segun EE.TT CUMPLE
COSTURAS Cumple segun EE.TT CUMPLE
AVIOS Cumple segin EE.TT CUMPLE
ACABADOS Cumple seguin EE.TT CUMPLE
ETIQUETAS Cumple segiin EE.TT CUMPLE
PRESENTACION Cumple segin EE.TT CUMPLE
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